
cÂMARA MUNIcIPAL DE PITANG
Rua Visconde de GuaraDuava, 311 -
Centro Administrâtivo 28 de .rânêiro
www.pitan gâ.pÍ.leg.br

Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
CEP85.200-000 - Pitanga - Paraná

camara@pitanga.pÍ.leg.br

Pitanga, 17 de maio de 2O24.

Anexa-se ao presente processo, os seguintes documentos da Gestão Pública

Brasil Ltda:

1) cartão CNPJ;

2l alvará;
3) contrato social;
4) certidão negativa de débitos relativos aos tributos federaip e à dívida ativa da União;

5) certidão negativa de débitos tributários e de dívida aüva estadual;

6) certidão negativa de débitos tributários e dívida ativa municipal;
7) certidão de regularidade do FGTS - CRF;

8) certidão negativa de débitos trabalhistas;
9) consulta consolidada de pessoa jurídica do Tribunal de Contas da União;

10) certidões negativas referente ao sócio (CGU, CNJ e TCU).

-8.-.-^-BJ-.,b
REgiane Bobato

Agente de Contratação
Portaria ns 5/2024
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURíDICA

NúMERo oE rNscRrçÀo
,o. í 7E.96í /000í .05

ATRIZ

COMPROVANTE OE INSCR|ÇÃO E DE SITUAÇÃO
CAOASTRAL

OAÍA OE AAERTURA

2?/12n020

GESÍAO PUBLICA BRÁSIL LÍDA

TíIULo Do Es TABELÊCIMÊI{I o (NOMÉ OE fANI,iSIA)
GESTAO PUBUCA BRASIL

PORTE

fE

E DAS ÂTIMOADES sEc
70.2G.{.00 - Aüvldldar dc conrutio.h olrl gotão cmprlrrld, cxcdo conrultoíh tacnlcl qrpocífic!
73.ít GOa - Coniultorh cm pubficidado
t2.ll-3{0 - Scrvlçor comblmdG d. ercítórlo r lpdo rd]t|lnl!ffivo
82.19-,.39 - Prtprr.glo de documrnto. o roryhp. o.pccLllr.doa do apolo admlnlrtr.[vo não olpoclíc.q6
artrllôlrnentâ

a
206-2 - Sociêdade Emprsrária Limitada

LOGRÁOOURO

R FRANCISCO ROCHA
NI.SIERO

í90
COMPL€M€NÍO

CEP

E0.,a20-í30
AÀRRÔ/DlSÍRÍÍO
BATEL

MUNIC{PIO

CUR]TIBA PR

e lco
GESTAOPUBLTCABRASTLCURSOS@GirAlL.COÍÍ

IELEFONE

ENTE FEDERANVO RESPON (ÉFR)

AÍIVA
t 
^T 

DASÍn^çIO C^D SrR !
2At2nü20

sru cÀo ESPEC|ÂL OATA DA SITUÁçÀO ESPECI,AL

85.99{{4 - Treinamento em dcaonvolvime o prolhsional . OeÍêncial
c E

MOTWO OE STTUAçÃO CAD STA T

Página: 'l /í

(,.2) 9932-5523

Aprovado pela lnstruçâo Normativa RFB no 2.1'19, de 0ô de dezembro de 2022.

Emitido no dia 08/0512024 às í 1:'t 0:08 (data e hora de BrasÍlia).



PREFEITURA MUN!CIPAL DE CURITIBA

ALVARÁ NO í.669.9í9
A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS concede o presente Alvará de Licença para

Localização, conforme processo No 20-001 173/2023, a:

GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA
R. FRANCISCO ROCHA - No: 000198

rND. FTSCAL: 23.037.017.000-3 TNSCRIÇÃO MUNICTPAL:08 02 1,066.86r-0 CNPJ/CPF: 40.í78.961/0001{'5

Taxação: SERV

Forma dê Atuação: ESCRTTÓRO ADMINISTRÂT|VO

Atividades declaradas pelo sollcitante como não exeÍcidas no local
- P.85.9.9{/04{0 Treinamênto em dêsonvolvlmento profisslonal o ger€nclal
+ M.70.2.0-4/00-00 Atividades de consultoria em gestão empresarial, exceto consultoria técnica específica
r M.73. 1.9-0/04-00 Consultoria em publicidade

- N.82.1.9-9/99{0 PreparaÉo de documentos e sêrviços especializados de apoio administÍativo não especificados
anteriormente

r N.82.1.1-3/OO'00 Serviços combinados de escritório e apoio administÍativo

VALIDADE: ENOUANTO SATISFIZER AS EXIGÊNCIAS DA LEGISLAÇÃO EM VIGOR
CURITIBA, 05 DÊ JANEIRO OE 2023

DMSÃO DE ALVARÁ E ATENDIMENTOS
ASSINADO ELETRONICAMENTEIIPÔRÍANTE:

a A alaiiaurâ no âhl.É dê íc6oça oçedÀdo por ndo elêt6nlco íca dapan{ada noô
t íh6 & Dcrb í, loaÍnoúI1. A róííícqÉo óo ír. eubírtht .dr drv.fli .6í
cooím8dâ no údq§lo ftJw.oddba.pr.gov.bÍ. 3êrüç06 pâ.a Emp.r!o, A\rrrá
Co.nenül - dedoa.

O Ê otrigalórÉ a coínuríceçâo imadhb .lr calo dê .írcaíreísúo. paralbaçe, dlaaaçe
dr qldÍ!ço, de ralro olr q'raquà otrfa ana.açâo. ôviffi ea Fndlrad- Fsiirt s nã
loeid3Éo.

A penir da vsrS 2. 1-0.60. dr 03D8/:lOí7. p@(r_s co.lrbr m dvÍá bína da strsçad
ê ódeo ClúE-

fl ffi ilüuffi ilffi iltffi til[iltffi rilililHiltffi tH
B3À. F5C8 . 1587 .4 260 -4 . 98À7.8189 . E3À8. 8D41-7

Documento impresso em 05/01/2023. Este Alvará de Licença para Localizaçâo corresponde à última emissão vigente.

FICA CIENTE OUE A REGULARIOADE PERANTE O ÓRGÃO DE LICENCIAMENTO NO ÀMBITO DA PREVENÇÃO CONTRA
INCÊNDIO E PÂNICO É RESPONSABILIOADE OO ESTABELECIMENTO.

FICA CIENTE DE QUE O ESTABELECIMENTO COMERCIAL DEVERÁ PROPORCIONAR ACESSIBILIDADE CONFORME
LEGISLAçÃO ESPECIFICA.

FICA CIENTE QUE TODAS AS EDIFICAÇÕES DO LOTE DEVERÃO ATENDER O ARTIGO 30 OA LEI MUNICIPAL NO 
,1,1095/2004.

1de1
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PRt\tEtRr .\l.TIR.\( .\() C'O\..TR.{Tt] \I.
. (;lisT \o Pt Bl.tc \ tltt.{sll.l.TI).\

\iRt..1t2105059{.1 ( \ p,t {0.I 7tt.s6 tn)00 t -í)s
/

ANDRE LLrlZ, DE OLIVEIRA, hrasilç'ilr'. casado (cornunlrào parcial). crnprcsárip.
nàcido em 2-l.rl0r l98ri. ponrdor tla ( rrt-ira ),,lacional tlc' Ilabilitaçào CNll n'
Q4l6ó155-158. expedida por DETRAN'PR e CPF n"'070.7-13.-s99-00. rcsirlcntc c
domiciliado na cidadc dc Pitanga - PR. na Ruir Fcrnando Amaro. d'-131. Cr'ntro..Cep
li5l00-000. irnictl sircio cornpoiínte rla socrrxladc cmpresárin lirrriiarla que'rira sr,b o
norne. ernpres:rril I dr' GESTAO PUBl",lC.\ ttR.{SlL LTDÂ,.conr scde na Rtra Ebarro
Pereira. n" 1.15. ApartamL-llkr 01. Bairro C'errro. Cidade de Pitanca, listado tlo Paran/r.

Ccp 85200-(n(1. inscrito nl Junta (-ornrlcral ,lt' Paraná sob o \1RE.11210505943 c no
CNPJ n" 40.17t(.9(r 1 0001 -05, conl illtinro .rrquivarrrento ern 17 de jan,-'irr tlc 2022.
reso-lve em conrr:m acotdo al.teral o contr';rto.ocial. nrcdilrrte as süguintcs cláusulàs:

Cláusula Primeira - D() ENDEREÇO: O crrdereçil tla enrpresa uue cra: IlLra Ebano
Pereira, n'. I 45. Âpanamento 0l . Bairro Ccntro. Cidade de Pitanga. 'l-.slado do Paraná.
Ccp 85200-000. passa nL'stc atô r ser: Rua Fr;rrrcisco Rocl:a. n'' 1 98. Bailro Batcl. Cidadc
de Curitiba. Estado do Pararrá. Cep 804f0-1.1,).

Cláusula Segunda - l)A ('ONSOI.IDA('.i( ): []t|u tunro. pirssa ir tl1lns(rL-\'e r. ll:l llltcsrr.

IX) \OlÍE EllPRESARIAL -Cláusu.la Primeira -.\ socictlarlc arlotalii rr rcsuinte
rror.ut cntptcsariitl: C}-ST.{O Pt BLlC.{ BR {SII- I-TDA.

. DA SEDE - Cláusula Scgunda - Â socicdarlc ter'í sya sedc no scguin(c cndcrcço: Rua
Flaúcisco Rochl. n" l9ll. Bairro.B;rtcl. Cirlad. dc f uritiha. listado do Parunii, C'e'p l{GÍ20-
l]0.

.o ( O\TRÂIO SO( 1.\t Jl |elclitlu crrnt.'slr'.c(\rtl () lt(r.r\e!Lrnlc

' CO\TR \'t1) s(x't{t
G Esr;l\eP:lli 

li i.Í,tâ;T 
r'I rD \

ANDRE t,UlZ DE OLIVEIB-.t. brasiicirr,. c:rsado (cornurúào parcial). ctnpresário.
nascido cm 23,10/1988. poriador da Caltcirl ),lacional dc tlahilitaçào CNII n'

. ,041ó615515t1, expedida por DEIRÀ\ PR e CPF n' {)70.7-13.5!)9-()0. residentê e: 
domiciliado na ciàade dc Pitanga -'PR. n" I{ua Fernando Amaro. n" 33l, Cenrro. Cip
8520()-000:

Resohe çorlstituir tuna sociedade emprcsirril lrmitada unipessoal. rnç'dian!e as condições
c cláusulas s\'guintcs:
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PRÍ]!T E IRA ALTER{Ç ÃO CONT&{TUAL
GEST.{O PUBI-lCA BRASI.L__LIII^^- 

^-\IRE41210505943 C\PJ40.17E.961/0001-05

DO OBJETO SOCIAL - ClÀusula Terceira - A socicdad.'rcr:i po' otricto o crcrcíci"

das scgüintcs atividadcs cconôrnicas: I REIN^\'l!]\To IlM IIESENVI)LVII\'ÍF.NT()

pnOftS§O-\-/tf 1 E GL.RÉIICIAL: PRF:PÀRA(,{o DL. DO(1']N'ÍENTOS E Sl-.R\rl(lOS

r.spr:ci,,urz.roos tle .AÉôto ÂD\ttNls'rR.\'i l\'o: co\sLll1'oRlA hv. J!l_L'l,l?:trl.,
SER\1COS (OMBII;\DOS DE ESCRIT(»iI0 E \POld ADI!ílNl STR\TI\ O: iTlvlD'\t)ES Dl:

(.O\StJLTORI.\ E\{ (JESTAO E\íPR I.-Si\R I:\I

DO lNÍClo DÂs ATMDADES E DQ PRAZO - Cláusula Quarta - A cnrprcsa

i,.,i.inu.uo. atividades a pflrrir de l2 rle dezcnrbro de l()2(t. e.setr .rôzo dc duraçào tr

indetenninado.

DoC,{PITAI.socIAI-.CláusulaQuinta-ocapiral..itleIlSl5.000.00(quinzemil
reais).djvidoerrrl5.000(quiÚ2emil)'quota§.novalordeRSl.00(ul]]leill}cadauma.
l'ormatlo por RS15.000.00 (quinzc nril reais) cnr mocda cerrente'do pttís '

parágrafo único. () copital enconn'a-se Íuhsrlr'it. e integraliz;rdo pelos sôcios 'tla seguinie

tirrmi:

\()\lE Qt oT' \5 \'\l-()R
À){DRE l.t'l;(. DE Ot-lvEtRA i r5.000 R$ 15.000.011

T,\L !.q0(l i R.$ 15.000.00 !l!(!!0."/! -

100.00'7., l

D.,\ ÁDiUlNls'f RAôÃO - Çláusqla Scrta - A atlmirist'açào da soL:icdad'.- sct'ir c\crcida

pclo sticio'ÂNDRE LLIZ DE ()LI\I[ IR.\. iti qualitlcado. quc fen[csL'r',ltiifii ]L'g IlllentL-

a socier.latl: c podcrii pl?ticar ú;do c qualquer lkr tlc gcstào pcrtilluntc ro .hlclo rtrcill'

Parágrafo ínico. Nào constituindo o obiett'social. a allcnaçào ou a oneraçâo de bcns

imtlr'cis dcpcndc dc trutotizitçlitr da nluioriit

Do B,{LANÇO P;\TRI:|íoIIAL. Cláusrrla Sétima. .{o tór.rnirro dc catla- r-rcrc ic io'

ati, o mês tlc abril: tle ca,.la rno. o adlrini\trador irestará contas .iustiÍicadas de sua

adnrinistiaçào. procetl,.'nilo à elaboraçio tl,, -inYentiirio. tltl balanço palrintoniàl c dLl

balanço <ie r.,suitldo cconôrnicu. cabcndo ao entpresiirio, os ltrcros L)Ll pL'rdas apttradas.

DA DE(: L,\ RAÇÃ.() t}E DESI !t PEDI }I E]\'TO DE ADM I\ISTRÀDOR' CIáUSUIA

Oilara - {) arjnri,istrador.àa c,tpresa dcrlarir. sob as ptnas da lei. tluc rrào estti inrpcdirJo

de cxeresr a admtnistraçào da empr,.'sa. por lci espc'cial. ou cm (ifiude de cond"naçào

criminal..otl por se L'ncontrar sob os ,.'1;'itos dcla. a pena que vidc' ainda.quc

tcmporàr'iarnente. o acesso a cargos púbiicQs: otl por crinte thlinrcntar' de pfeYaricaçiro'

peita ou suborno. col]cussào. pcculrto. üu e(,tltrir â ccononliü popul[rI. cotltra o sistcma
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j
PRI \l El R.\ A LTER.\( \() CO\-TR {'t-t'.\ L

GI]ST,\O PT,Bt,ICA BRASII, I-TD,{
\rr{E Jr2l05Üs943 ( \PJ 40.t78.961/0001-05

financ,.'irrr nlciorr:rl. conlnl llorr')ras rlc dclcsr tlli cttncor-incia. contra as lclaçôcs clc

consullr). tt priblica, ou l proplir-Uldl'.

DO FORO - Cláusula Nona - As panes elegcnr ô tirlo da secle paur dirirnir quaisquer
'dÍrvidas decorrL'ntcs do presentc jnstmrrento contrrtrnl. benr como !)ara o ererciçio e

curlplirnenlo dos,.lircitc,s e r.rhriuações resulrailtcs (lcstc contrrtu. renuncirn,lu l qLraltluer
()Lrtr(r. nol nrais prir ilcgiatkr quc pussll scr.

la Décirna - Os socios tleclaram que a socierlade se

nos ternros da Lei Compleurcntar n" lfJ. dc.l4 de
nquatlrir cnr qullquer tias hrpútcscs dc .'rclrrsào
cit.rnada lci (art. i". I" LC' n" lli. tle 1006).

'DO PRO LABORE - (lláusula Décinra Prirneira - C)s sticios potlcrio. tic conrtprr
acordo, fixar urlrÀ retiritda nr!'lrsâl- ir 'titulo tle pro llbore pl ri:l o(s) s(icio(s)
adnrinistratlor(cs). ohscnad s a.rdrspo.iç1.'i cgulilllrelrtilrc:. pcrtir)cllte:.

D() E\QL'ADRA\ÍE\T() - Ctáusu
cnquâdrâ corno \{icror-nrpresa - ME.
dezernbro de'10()ír. c quc nào sr.' c

rclacionadas no \\ J" do lrt. -l" dil nren

Li por estàrem assinr de acortlo. assinrrm o prêiente insirumr'r1to panicdlar'. Iár'rado enr

uma irnica via.- que será. destinada ao rcgislro c 4rquit,arncrrto na Jlnta Comcrciâl do
Estado do Parana.

C_uritiba -,PR. 04 de ianeiro de 2023,

A}'DRE LUIZ DE OLI\,f,IRA
cPF 070.7-1-1.599-00

de5
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MINISTÉRIO OA ECONOMIA

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Govemo Digital

Secretaria de Govemo Oigital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e lntegração'

MU

5

rÉ.

TERMO DEAUTENTICIDADE

Eu, DOUGLAS INGECZAK BORGES, com inscrigão ativa no CRC/PR,.sob o n" 069495, inscrito no CPF n'
08297954994, DECLARO, sob as penas da Lei Penal, e sem prejuÍzo das sançÕes administrativas e cíveis, que

este documento é autêntico e condiz com o original.

IDENTIFICAçÃO DO(S) ASSINANTE(S)

N' do RegisÍo

08297954994 069495
I

DOUGLAS INGECZAK BORGES

cErrIrICO O ll(llsrlo E O'IOL/2021 0!!51 gOE i' 202!0058256'
DtotttcúOr 21005!256 Dt o./Oll?O23.
cóDroo D, yErrrrc çlo: 123001!6069. clpir DÀ ttDrr 40170961000105.
r:lltr {U1o5O5r{!. ctl tltllros DO llolgtro At 0a/OL/2O23.
olatro rolLrcl Àltl8lr. LtDl

JUCEPAR r.ltlrDto r tcoa lÀiall. al8clr,f,
g!clltÍrro -o!rÀ!

rE. .&p!...!.c i t .9! . toe. b.

Y-
À v.1id.alô d..t. d€lEnto, .. i@!óB@, aica.uj.Ito r cdlp!@.çlo d..uâ autúÊlcÍdÀds nor !.sp6.Eiú Í5Àài6,

tnaoúiro ..u. Í..Fqtlvo. c6dl9o. & vôritic*ão.

CPF Nome
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i,I}.IISTÉRIO DA FÂZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
ProcuEdoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃo NEGÂTIVA DE DÉB[os RELATIVoS Aos irueu[os FEDERAIS E À DíuDA
ATIVA DA UNIÃO

Nome: GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA
CNPJ: /o.í78.961/000í{5

Resselvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identiÍicado que vierem a ser apuradas, é certiÍicado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela SeÇretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB). e a inscriçóes em Dívida Ative da União (DAU) junto à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida pare o estabelecimento matriz e suas Íiliais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e Íundos públicos da administraçáo direta a ele vinculados. ReÍere-sê à situação do
sujêito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusivê as contribuiçóes sociais previstas
nas alÍneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.?12, de 24 de julho de 1991.

A acêitaçâo desta certidão eslá condicionada à veÍiÍicaÉo de sua autenticidade ne lnternet, nos
endereços <hüp://rÍb.gov.bp ou <http:/Á,lrww.pgfn-gov.be.

CeÍtidão emitida gratuitamente. com base ne Portaria Coniunta RFB/PGFN no í.751, de Zl1Ot2O14
Emitide às 09:34:19 do dia 2910412024 <hora e data de BrasÍlia>-
V irlida até 261 1 0 12024.
Código de controle da certidáo: 3í6Â.E0í 0.F664.5278
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

ü



Estado do Paraná
Secretaria de.Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

GeÉidão Negativa
de Débitos Tiibutários e de Divida Ativa Estadual

No 033â59463-50

Certidão Íomsdda para o CNPJ/MF: 40.178.96í/000í{5
NOME: CNPJ NÃO CONSÍA NO CADASTRO DE CONTRIBUIilTES DO ICITIS/PR

KeSSaiVãUU U Ullt lI(, \JA riá/.tjttuá iiiuilud Êsairtaudl lll§tJlevçr uçuiivó arriÚc, iidu

registrados ou que vênham a ser apurados, certmcamos que, verificando os registros da Sêcrêtaria dê

Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,

nêsta data.

Ct-c.: E9t? Cet'tidãa gnafnh4 !a{43 a< qstlhalecimcntô§ Ílâ âmnrR§â e rcfere-sê â .láhitÕs dê

natureza íibutária I nâo tributáÍia, bem corno ao descuÍnpÍimento dê obrigações tnbutárias acessórias.

Válida até 1810912021 - Fomeclmênto Gratuito

A autenticidade desta certidão dêveÉ sef conÍirmada via Internet '

www-f azenda. Pr. gôv. br
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FLS UPREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, FINANÇAS E ORçAMENTO
DEPARTAMENTO DE CONTROLE FINANCEIRO

CERTIDÃO NEGATIVA

OE DEBITOS TRIBUTÁRIOS E DíVIDA ANVA MUNICIPAL

7o

Certidão no

CNPJ:

Nomê:

11.142.852

40.178.961t0001-05

GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA

Ressalvado o direilo de a Fazende Pública Municipal inscrever e cobrer débitos ainda não registrâdos ou que venham
a sêr apuredos, certificamos nâo existiÍ pendências em nomê do contribuinte acima identificâdo, relativas a créditos
tributáfios administrados pela Secretaria Municipal de Finanças e créditos tíbutários e nãd tributários inscritos em
dívida atúa junto à Procuradoria Geral do Município (PGM).

EÊte certidão compreende os Tributos Mobiliários (lmposto sobre serviço - ISS), Tributos lmobiliários (lmposto Predial
e Tenitorial Urbano - IPTU), lmposto sobrê a Transmissâo de Bens lmóveis lntervivos- lTBl e Contribuiçâo de
Melhoía), Taxas de Serviços e pelo Poder de Polícia e outros débitos municipeis inscritos em dívida ativa.

A ceÍtidãó expedida em nome de pessoa jurídica abrange todos os estabelecimentos (matriz e Íiliais) cadastrados no
Município de CuÍitiba.

A autênticidade destâ certidão deverá
https://cndtidadao.curitibâ. pr. gov.br/Certidao^/alidarCertideo.

certidão êmitide com base.no Decreto 619120.21 de 2410312021 .

Emitida às 03:15 do dia 1210312024.
Código dê autenticidade da certidão: 99445650472E4887341 17DE1282D8ACCE4
Qualquei resura ou emenda invalidará este documento.

)

Válida eté 10106t2024 - FoÍnecimento GÍatuito

ffi!ffi

L,

sêr conÍirmâda no endereço

Você também pode validar a autenticidade
da ceÍtidão utilizando um leitoÍ de QRCode.



Voltar lmprimir

Cá,r '.4rliitx! :aOhra:Ll :lrl tElrF:{À-

Ceúificado de Regularidade
do f,'GTS - CRF

Inscrição:
Razão

a!:

40.178.961,/0001-05

GESTAO PUBLICA BRASIL LTDÂ

RUA F&ANCISCO ROCHA 198 / BATEL / CURITIBA / PR / 8O42O.OOO

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art,,
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de l99O, certifica que, nesta data, a
empresa acima-identificàda encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

Endereçol

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuiçôes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validader 10/05 /2024 a 08/0612024

Certificação Número: 2O24O5LO2O77 5549094652

Informação obtida em L6lOSl2O24 11:19:32

A utilização deste Certificado para os fins previstos em
condicionada a verificação de autenticidade no site da
www.calxa,gov.br

Lei esta
Caixa:
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EEBTIDÃO NÊ§ÀTTVà àU TÉTT?OE YRàBJII.IíÍ§?âS

Nômê: GESTÀO PUBIJICÀ ts8ÀÉt1Í., Ltl)À (MÂ*AIã ü FÍIJÍÂÍSi
CNP.T: 4à. 1?8. 961,/0001_os
CerLidãs n"; 1!949606 / 2024
Expedlção: ó8/05/20?4, âs 11:1,1 :35
validade r o4/Ll/2924 * 180 (cêri& ê oitsntê) díae, contados
de gua expedlção.

ÍlYroRxÀção Eâf,FesfÀffi E

DÕ Bênco Naclonal de Devedores. ?rabalhisgaê eonstqm os ,dadoe
necessárioa à ldentífieação das pêEõoà§. naturais e juridicas
inadínplentes pêratltse 6 .ru§tÍÇâ do trabalhô quanto às obrigações
eetabelecldas êm geÍrLênça condenatérla ,'lraneilada en julgado ou em

acordos judiciale trabalhístas, inclueive ne concernenEe aÔs

recolhimentos previdenciá1"ioe, a honoráríoa, a custas, a

emolumenlos ou a rêeolhinrentog determia-ados sm 1ei, ou decorrentes
cie execução de acordos firmedos peranEe o Ministérío PúbI1co do

Trabalho, Comiseão de Cpnciliação Prévia'ou demais títuloã que, por
disposição lega} . contiver força executiva.

Ddvtdô§ e Éu§e§laç!-: cÉOL@lst. jua,L-Í

Peú&iÀ Jrlpí{:iÀ€Ío
,Jt §TÍ çr.- §+ ?r-q.$ÃÍ,HO

üeruiÍiea-sê çluê e§girâ§ tsuBfrteà BÊtÜtü a§Úâ ittàtElã E rrÍr!ÀÍ&) ,

inscrito (a) no cNPü 6ob o ná {o.L?8.961'/0001-05, §Ão eo§6tÀ Çomo

inadimplentê. no Baneô NaÇional de Dewedores Trabalhistas.
Certidão emitida eom base nos âr'.8. 642*À e 883-A da ConsolídâÇãa
dae L,eis do Trabalho, aercscentados 5relee Í,eis n§'o 12'440/201L e

13.467/2017.. é Íro AEo'O]-l2O22 da CG,IT, de ?1 de janeiro d.e 2022.
os dados consEanEes destsa Certidão 8ão de reEponsabi 1ídade doç
Tri-bunaiE do Trabalho.
No caso de peosoa jurÍdica, a Certidâo ateat,a a empreÉa em relação'a tôdoq os Éeus estabáIec imentos. agê[cias ou flliáis.
A aceitaçáo desta certidão condiôionarse à verificação de §ua
autentÍcidad.e no portà1 do Tribunal .superior do Trabalho na
lnEernet (http: / /wwtt.tsE . JuÉ . br) '
Çertídâiô emitida gratuitamerEe '



CONTROLADORIA.GERAL DA UNÉO

Certidão negativa correcional - Agentes Públicos (epAD e CGU-PAD)

Consultado: A-|{DRE LUIZDE OLMIRA

CPF/CNPJ: 070.733.599-00

certifica-se quê, em consulta aos sistemas epAD e ccu-pAD, NÃo coNsrAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CPF conslltado.

Deslaca'§e que, ,ros lermos da legisltção vigente, os sistemos e\AD e CGA-PÁD consolidam informações ptresrados pelas
unidsdes do Poder Execulivo federal supemisianadas pela Conholadoria-Geral da llnifu, e nõo sabstituem as informoções
cofistonles dos assentarrrenlos funcionais.

o dc( e o S^tthttt tlr lD consolidam informações sobrc os
procedimeatos dkciplinares no ômbilo dos ótgdos, entidades, empresas públicas e sociedades de economia mistq do podet
Execativo .Federsl

certidão emitida as l3:48:21 do dia 08/05/2024 , com validade até o dia-07106/2024.

LinI para consulta da verificação da certidão httosy/certidoes.ceu.gov.br/

Código de controle da ceÍidão: flBbMYvex5W6v6neslfWv

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1
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TMBUilAL DE COilTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Consulta realizâdâ emz 0810512024 ll:17:59

Infor da Pessoa Juridica:

Resultados da Consulta Eletrônica:

Obs: A consulta consoüdada de pessoa jurídica visa atender aos principios de simplificação e racionalização
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n' 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n" 13.460, de 26

de juúo de 2017,Leif 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n' 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

Razâo Social: GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA
CNPJ: 40.178.961/0001-05

, Cestor: TCU
tro: Licitântes Inidôneos

sultado da consulta: Nada Consta

ara acessar a certidão ori lno ldo stor, cli ueA U]

Gestor: CNJ
Cadastro: CI\IIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão ori inal no portal do ó tor, cli ueA UI.

adastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas

UIno poíal doPara acessar a certidão ori stor, cli ueA

Gestor: Portal da Transparência

sultado da consulta: Nada Consta

Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consüla: Nada Consta

Para acessar a certidão nal no ortal do toq cli eA UI.

Este relatório tem por objetivo apresentar os Íesultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Órgão gestor áe cada cadastro consulüado. A informação relativa à razão social
da Pessoa Juridica é exraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.



CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: ANDRE LUI:L »E OLI!'EIRÀ

CPF/CNPJ: 070.733,599-00

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastro§ CEIS, CNEP e CEPIM

mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de

penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Desroca.Úe qae, nos temos .h legislaçõo vige*e, os rcleridos cadasrlos consolid4m inlornações prxndas pehrs enles

públicos, de todos os Poderes e esf*as de govemo,

Os SkteÀss ePÁb e CGa-PJ consoüdaa os dados sobrc o atidamento dos procxsos adminítfiariÍÚ,s de rusponebüuçAo
de en es privados no Poder Execatiw FeümL

O Cadoçro Nacional de Epwresas Inidôaeas e §a$/d,nsas 
(CEIS) opresenta a ?ebçãa de emprcsas e pessoas fisicas qae

sofrerum sanções que inplicaram a restrição de panicipar ile liciuções ou de celebtst contmtos corí a Adainislruçdo

Púbüca.

O Çadastro Nqcional de E r.przlras Punidos rcNEPl apreseata a ieltção de empresas qae sotreran qualquer das punições

previste\ na Lci n" 12.846/20t 3 (Lei ÁnticonapçÂo).

O Cadastro de Entidades Privodss sen Fins Lucrativos Irryredidas (CEPIM) altrcsenta a rcltção de entidades privadas sem

fns lucmtiyos que estiio imped las de celebat novos convênios, .cot Ítslos de rcpasse ou ,enrros de parceria com a

Administação Pribüca Federol, e Íunçdo de inegulsridades nâo resolidos em convênios, contatos dc rcpssse ou lsr'rnos

de parceria firmados qnteriormen a

vt

Certidão emitida às 13:48:21 do dia08/05/2024, com validade até o dia 07 /06/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.bí

Código de controle da certidão: knxoFtgrRhdNzHuHzRtY

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Improbidade Administrativa e Inelegibilida

CeÉidão Negativa

certifico que nesta data (08/05/2024 às 13:57) NÃo coNSTA no cadastro

Nacional de condenações cíveis por Ato de lmprobidade Administrativa e

lnelegibilidaderegistros de condenação com trânsito em julgado ou sanção âtiva

quanto ao CPF no 070.733.599-00.

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser poÍ meio do número dê controle
6638.4EE0.F0D5.9424 no seguinte endereço : httoà://www.cni us.brlimorobidade adm/autenticar certidáo.Dho

t
G6râdo em: 08/0512024 as 13:57:05 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/í

A condênação por atos de improbidade administrativa não implica automático e nécessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.

Para consultaq sobrê inêlegibilidade acesse portal do TSE em htto://divulqacandcontas.lse.ius.br/



TRIBT'NAI, DE CONTA§ DÁUNIÃO

CERTTDÃO H§GÂTTYA

üÍ

LICMÁ.N?EÚ INIDÔNEOS

(VÀllda somonto oom ü rprssontsção dó CPf)

Nomo eompleto: AHDH,E LUiã DE OLIIüIÍiA

CP!"/ÇHPJ : ô70.735-599-ô0

{) I'ribuurl ds Contrr dt União €&I(TffIeA {oô, râ pr€úorto drt& 6 (r} r«lueroute
arima identiÍicado(a) NÃO , CONSTA dr rôhçto do rcrEimlvcir loidôneor para
participar de licitrçâo na adminlçtmção públlca federal, por decislo deste Tribunàt, nor
termos do art. 46 de Lei no 8.4{3/92 (Lei Orgânica do TCU),

Hío oonltânr dr rclação eonsultrda prre oniroão dosti ooÉidío or rooponeâveis úrda nlo
notiÍicados dq tcor dos acórdõos condonatórios, aquclos cujas eondenagões teúam tido scu
prazo de vigênoia óxpirado, bcrn como aquclcs cüjas aprcoiações estejam suspensas c.m razâo
de interposição de rÊcuÍso con efeito-suspensivo ou de decisão judicial,

Certidão emitida às 13:54:49 do dia 0Ei05/2024, oom validade de trinta dies a contsr da
emissão.

A veracidads drs infomraç6es aqui prertades podom ser aorflrfiidas no sÍtiô
h.t-Es://oontas.tcu.soy.br/ords/3p:INABll{TADO:l .

Código de oonrole da certidão: XKX4080524135449

Awngãol qualquot raeura ou ornenda lnvalid*á egte documento.


